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2021 -  2022 оқу  жылының қыркүйек айында білім  алушылардың  біліміндегі  

олқылықтарды жою туралы жүргізілген  жұмыстар туралы ақпарат 

             2021-2022 оқу жылының басында мектеп әкімшілігіне барлық пәндер  бойынша білім 

алушылардың  біліміндегі  олқылықтардың  орнын толықтыру үшін әрбір педагогтің және мектептің 

жұмыс жоспары әзірленді. Жұмыс жоспары әзірленбестен бұрын мектеп ұжымымен 2021 жылдың  

әдістемелік нұсқаулық хаты таныстырылып, талқыланды. Мектептегі  әдістемелік  бірлестіктердің қызметі 

бұрынғы жоспарлы түрде жалғасын табуда. Үлгілік оқу жоспарының  вариативтік  компонентінің 

сағаттарын  пәндер бойынша, сағаттарды білім  алушылардың білімін толықтыру  мақсатында   

оқытудамыз. Білім  алушылардың ата – аналарымен келісе отырып, сенбі күні қосымша сабақтарға сабақ  

кескесі құрылып, ұйыдастырылды. Оқу үлгерімдегі  әлсіз тұстарын жою  бойынша  қосымша сабақтарды  

шағын   топтармен жұмыстар жүргізілуде.  

Білім  алушыларды  пәндер  бойынша   секцияларға және   үйірмелерге  тартылды.  

Пән мұғалімдеріне әдістемелік көмек ретінде төмендегідей ескертпелерді жоспарларында енгізу  

тапсырылды:  

өткен және ағымдағы оқу жылдарындағы оқу пәні сабақтарының тақырыптарын, оқу мақсаттарын 

кіріктіру; 

-пәндер бойынша   өткен   оқу   жылының   материалдарын   жаңа   оқу жылының барлық кезеңіне 

бөлу; 

- жаңа тақырыптарды және оқу мақсаттарын меңгертуге дейін бұрынғы оқу 

материалдарын қайталау; 

- білім алушыларға қиындық тудырған тақырыптар бойынша қосымша  сабақтар 

өткізу; 

- өткен оқу жылындағы материалдар бойынша зерттеу және жобалау жұмыстарын 

ұйымдастыру; 

- білімдегі олқылықтардың орнын толықтыру сабақтары үшін Үлгілік оқу жоспарының 

вариативтік компонентінің сағаттарын пайдалану; 

- білімдегі олқылықтардың орнын толықтыру мақсатында қосымша білім беру 

ұйымдарының мүмкіндігін барынша пайдалану; 

- білім беру платформаларын қолдану. 

                Осы жоспарға сай мектепті жылдық жұмыс жоспары мен пән мұғалімдерінің жылдық 

жұмыс жоспарлары бекітілді.  Сонымен қатар оқу пәндері бойынша білім алушылардың білім 

сапасына әдістемелі бірлестік жетекшілерінің көмегімен   мониторинг           жүргізілді. Жоспар бойынша 

жұмыс жалғасуда. 

Мектеп директоры                                   Н.Т.Садуов 
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Функционалдық сауаттылықты дамыту бойынша атқарылған жұмыс  

Қазіргі таңда қоғамды дамыту үшін орта мектептің алдында тұрған негізгі міндеттердің бірі 

– оқушылардың шығармашылық қабілетін барынша ашып, толыққанды қоғам құруға өзінің бар 

мүмкіндігін жұмсайтын шығармашылық қабілетті жеке тұлға қалыптастыру. Сондықтан, 

математиканы оқытуда оқушыларға оқу материалын есте сақтауға емес, осы материалды 

шығармашылықпен қолдану шеберлігін қалыптастыруға көп көңіл бөлінеді.Оқушыларға 

математикалық мәдениет, ой-әрекетінің математикалық стилін қалыптастырудың негізгі жолы - әр 

түрлі математикалық есептерді шығару үрдісінде оқушылардың оқу әрекетін ұтымды, тиімді 

ұйымдастыру және басқару. 

Математика пәнінің басты мақсаты – оқушылардың логикалық ойлау қабілетін дамыту. 

Логикалық ойлау қабілетін арттыруда есептің атқаратын ролі зор. Себебі, есеп шығару – мидың 

“гимнастикасы”. Логикалық ойлау қабілеті жоғары оқушы қай пәннің материалын болса да оңай 

меңгеріп тез түсінеді. Сондықтан бұл пәннен оқу үлгірімі жақсы оқушының басқа пәндерден де 

үлгірімі жақсы болады. Себебі әр пәннің оқу материалдары мазмұндары жағынан әр түрлі 

болғанымен оны игерудегі логикалық ойлау операциялары мен ой қорыту формалары бірдей 

болып келеді. 

Функционалдық сауаттылық дегеніміз - адамдардың әлеуметтік, мәдени, саяси және 

экономикалық қызметтерге белсене араласуы, яғни бүгінгі жаһандану дәуіріндегі заман ағымына, 

жасына қарамай ілесіп отыруы, адамның мамандығына , жасына қарамай үнемі білімін жетілдіріп 

отыруы. Ондағы басты мақсат жалпы білім беретін мектептерде  Қазақстан Республикасының 

зияткерлік, дене және рухани тұрғысынан дамыған азаматын қалыптастыру, оның әлемде 

әлеуметтік бейімделуі болып табылады.  

Мұндағы басшылыққа алынатын сапалар: 

-белсенділік 

-шығармашылық тұрғыда ойлау 

-шешім қабылдай алу 

-өз кәсібін дұрыс таңдай алу 

-өмір бойы білім алуға дайын тұруы болып табылады. 

Бүгінгі  күн талабына  сай жан-жақты дамыған, белсенді, өмірге талпынысы, 

қызығушылығы  бар  адамды  мектеп табалдырығынан дайындап  шығарудың  ең бір тиімді 

тәсілі  ол – оқытудағы математикалық сауаттылық. 

2020-2021 оқу жылында математика және география пәнінің педагогикалық шеберліктерін, 

біліктіліктерін арттыру курсынан, авторлық бағдарлама жазған төмендегі ұстаздар :  

1.Жумабекова Р.Ш - «Инклюзивті және білім беру мекемелерінің арнайы сыныптарының 

педагогикалық-түзету жұмыстарының мазмұнын жаңарту» 

2. Нургалиева Г.М- «Инклюзивті және білім беру мекемелерінің арнайы сыныптарының 

педагогикалық-түзету жұмыстарының мазмұнын жаңарту» 



3.Анапина З.Б - «Оқушылардың математикалық және оқусауаттылығын ,креативті ойлауын 

дамыту 56 сағ 29.06.2021 ж ПШО,  «Оқу-әдістемелік құралдар мен авторлық бағдарламаларды 

жасаудың әдістемесі» Републикалық «AIAT» ғылыми-әдістемелік орталық, «Бағалауға арналған 

тапсырмаларды әзірлеу және сараптау» ПШО  

4.Қалдыбай М.С - «Математикалық логика» 2020 ж авторлық жұмыс жарық көрді, «Инклюзивті 

және білім беру мекемелерінің арнайы сыныптарының педагогикалық-түзету жұмыстарының 

мазмұнын жаңарту»   

5.Ұлысбай Ш.Е - «Инклюзивті және білім беру мекемелерінің арнайы сыныптарының 

педагогикалық-түзету жұмыстарының мазмұнын жаңарту». Ұлысбай Шерхан Еркінұлы 2021 оқу 

жылының сәуір айында Қазақстан телеарнасында өтетін «Дарын» интеллектуалды сайысына 9 

«Ә» сынып оқушысы Шубай Жанелді дайындады. Жанел қалалық іріктеу кезеңінен өтіп, 

республикалық  сайысқа жолдама алды. 

6. Кемпирова  Асемгуль Сайлаубековна - «Білім берудің жаңа философиясының тұжырымдамалық 

ойлары аясында химияны (биологияны) оқыту процесін жобалаудың қазіргі әдістері» Қостанай 

20.12-24.12.2016, "Инклюзивті білім беру" АрқМПИ 17.02-29.02.2020 №0067 

7. Журмаганбетова  Алмагуль Жаксылыковна -  «Б.Блум таксономиясы аясында оқушылардың оқу 

жетістіктерін критериалды бағалау» Қостанай"Өрлеу" 29.02-04.03.2016, "Инклюзивті және білім 

беру мекем арн сыныпт педагог-қ-түзету жұмыстарының мазмұнын жаңарту" 03.01-05.01.2020 

№8166 Костанай Акад старт. 

8. Карпычева Татьяна Михайловна - Қостанай  ЦПМ 01.07-12.07.2019 ҚР орта білім мазм жаңарту 

шеңб химия және жаратылыстану  пәнд БЖ №005641;  30.07.2019ж. "Назарбаев Зияткерлік 

мектептері" ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы 14.01.2021ж. №7853450с  

9. Ысмағұл Айгүл Әмірханқызы - ҚР-сында орта білім мазм жаңарту шеңберінде "География" 

және "Жаратылыстану" пәндері бойынша педаг кадр БАБББ 11.06-22.06.2018 БЖ №004022., 

"Инклюзивті және білім беру мекем арн сыныпт педагог-қ-түзету жұмыстарының мазмұнын 

жаңарту" 01.11-03.11.2019 Костанай Акад старт №7974. Авторлық "Туған өлке табиғаты" 

география пәніне арналған таңдау курсы (8-сынып) 2016ж 

10. Накишбаева Жулдыз Кенесовна - ҚР педагог кадрларының біліктілігін арттырудың "Мектеп 

мұғалім көшбасшысы" 02.11.2020 ММК №005582 ЦПМ. ҚР "Мектептегі мұғалім көшбасшылығы" 

320 сағат ММК №142989 03.02.-10.04.2020 NIS  

2020-2021 оқу жылындағы ҰБТ қорытындысы бойынша орташа балл төмендегідей 

2020-2021 оқу жылында мектеп бойынша 67 түлектен  62 түлек ҰБТ –ге қатысты. Мектеп 

бойынша орташа балл – 63 % 

№ Сынып  Математикалық сауат 

(орташа балл) 

Оқу сауаттылығы 

(орташа балл) 

Жаратылыстану 

(География) 

Орташа балл 

 

1 11 «А» 5,36 16,4 6 

2 11 «Ә» 8 17 6 

3 11 «В» 9,4 18,25 5 

 Орташа балл 7,6 17,2 5,7 

Мектеп директоры                                   Н.Т.Садуов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


